

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

Tribunal Regional do Trabalho – 2ª Região

XL CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

EDITAL

A Presidente do Tribunal e da Comissão do XL Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, Desembargadora Silvia Regina Pondé Galvão Devonald, comunica que:

- A Sessão Pública para sorteio do Relator, membro da comissão examinadora, que julgará os recursos interpostos em face da Segunda Prova Escrita Sentença (2ª Etapa), ocorrerá no dia **18 (dezoito) de janeiro de 2016, às 13:00 horas,** no 24º andar, do Edifício-Sede do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, na Rua da Consolação, nº 1272, São Paulo.
- A Sessão Pública para julgamento dos recursos interpostos em face da Segunda Prova Escrita Sentença (2ª Etapa), ocorrerá **no dia 26 (vinte e seis) de janeiro de 2016, às 13:00 horas**, no 24º andar, do Edifício-Sede do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, na Rua da Consolação, nº 1272, São Paulo.

São Paulo, 15 de dezembro de 2015.

SILVIA REGINA PONDÉ GALVÃO DEVONALD Desembargadora Presidente do Tribunal e da Comissão do Concurso